Adres Hogebeenpad 45 Zwolle
Datum 19-9-2025

Gegevens woning (bouwwerk)

Warmtelevering ruimteverwarming
Warmtelevering tapwaterverwarming

Jaarlijkse levering / onttrekking aan bodem
Koudelevering aan woning
Aanvullend warmte laden in bodem

Jaarlijkse levering / toevoer aan bodem aan bodem

Bouwwerk
8.000 kWh
2.240 kWh

10.240 kWh

2640 kWh

SPF
4,17
2,72

20

Jaarlijkse netto warmteonttrekking = warmteonttrekking aan bodem - Warmtetoevoer aan bodem

Bodem
6.082 kWh
1.416 kWh

7.499 kWh

2.772 kWh

4.727 kWh

Berekening aan te boren bodemdiepte

Maximale jaarlijkse netto warmteonttrekking per
meter bodemdiepte voor gehele veld

Berekende aan te boren minimale bodemdiepte

Toegekende jaarlijkse netto warmteontrekking kavel

53,11 kWh

90 meter

4.780 kWh

4,7799 mWh




